香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

 LION ROCK GROUP LIMITED

獅子山集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1127）

 LEFT FIELD PRINTING GROUP LIMITED

澳獅環球集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1540）

 聯合補充公佈

 有關須予披露交易：

 收購動產抵押貸款

 及提供額外貸款

謹此提述獅子山集團有限公司及澳獅環球集團有限公司日期為二零二二年四月一日的聯

合公佈，內容有關收購動產抵押貸款及提供額外貸款之須予披露交易（「該公佈」）。除

另有界定外，本公佈所用詞彙與該公佈中所界定者具有相同涵義。

本公佈旨在就ScotPac及ScotPac BFS（均為轉讓契據之交易方）之最終實益擁有人的身份提

供補充資料。

據獅子山董事及澳獅董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信並根據公開可得資料，

於本公佈日期， ScotPac 及 ScotPac BFS 各自由 Concordant Investments Pte. Ltd.

（「Concordant」）唯一及間接擁有。Concordant為一間於新加坡註冊成立之私人股份有

限公司，由 Affinity Asia Pacific Fund IV L.P.（「Affinity Fund IV」）及 Affinity Asia Pacific

Fund IV (No. 2) L.P.（「Affinity Fund IV No.2」）分別擁有約 51.5%及約 47.0%。Concordant

之其餘股東於 Concordant之全部已發行股本中之權益不超過 1.5%。

根據公開可得資料，Affinity Fund IV及 Affinity Fund IV No.2為於開曼群島註冊之私募股

權基金，均由基金經理 Affinity Equity Partners Limited打理。Affinity Equity Partners Limited

及其集團專注於亞太地區內以控制權為導向之交易、控制權收購、成長資本及公轉私交易，

在澳洲、中國、香港、印尼、新加坡及韓國設有辦事處。

除上述者外，該公佈所載之所有其他資料維持不變並就所有目的而言繼續有效，而本公佈

為對該公佈之補充，應與該公佈一併細閱。

承董事會命

獅子山集團有限公司

主席

楊家聲

       承董事會命

      澳獅環球集團有限公司

       主席

        Richard Francis Celarc

香港，二零二二年四月八日

於本公佈日期，獅子山董事會由執行董事劉竹堅先生、林美蘭女士及朱震環先生；非執行董事李海先生及郭

俊升先生；及獨立非執行董事楊家聲先生、李效良教授及吳麗文博士組成。

於本公佈日期，澳獅董事會由執行董事 Richard Francis Celarc 先生、劉竹堅先生及鄧紫瑩女士；非執行董事

Paul Antony Young 先生；及獨立非執行董事何大衞先生、徐景松先生及黎永康先生組成。

* 僅供識別